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Diarienummer: KS 2025/0098

Medborgarförslag nr 4/2025 — Bättre info om
Ljusterös badplatser

Sammanfattning

I ett medborgarförslag inkommet till Österåkers kommun 2025-04-03 föreslås

att kommunen gör en översiktlig information om Ljusterös badplatser på

kommunens hemsida. Förslagsställaren önskar att mindre badställen

inkluderas.

Beslutsförslag

Kommunfullmäktiges presidium föreslår Kommunfullmäktige besluta

Medborgarförslag nr 4/2025 medges väckas och remitterastill

Kommunstyrelsen som på delegation från Kommunfullmäktige och efter

samråd med kultur- och fritidsförvaltningen,fattar slutgiltigt beslut med

anledning avförslaget.

Ärendet

Medborgarförslaget berör Kommunstyrelsens ansvarsområde gallande

kommunens centrala informationsverksamhet.

Medborgarförslaget ska samrådas med kultur- och fritidsförvaltningen gällande

kommunens badplatser.

Medborgarförslaget kan samrådas med bygglovsenheten gällande skyltar vid

badplatser medmera.
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Medborgarförslag 2025

BristpåinfoombadplatserLjusterö

Ljusterö en välbesökt ö sommartid. Men svårt att hitta info om tillgängliga badplatser. Två tänkbara finns

menej lätta att hitta för tillfälliga besökare. 1:ÖstraLagnö (skulle behöva kompletteras med någon form

av räcke då det är svårt att gå ner respektive gå upp för hala klippor fastän ej branta) 2:SödraLjusterö

(exakt info om läge oklart). Om det finns badplatser utöver dessa två bör det gå att hitta info på

kommunenshemsida och/eller nara farjelaget.

ÖvrigaLjusterö:Finns rätt många badvikar längs småvägar som leder till enkla badplatser belägna inom

fritidshusområden. Komplicerat att hitta dessa badplatser. Ofta troligen formellt ogiltiga förbudsskyltar,i

regeliregi av sommarhusägarna, ibland också vägbommar(ex Skärdalaområdet), informell lappning lär

även förekomma. Menhurhitta dessa tänkbara badplatser? Behöver ej handla om bilvägar, P-plats,

toaletter fram till en tänkbar badplats. Via cykeUpromenad kan man också hitta ställen för ett dopp. Borde

vara kommunens ansvaratt vägleda till bad och även rensa bland förbudsskyltar som vill skrämma

badpigga att ta ett dopp. Privata och bebyggda strandtomterlär dock formellt vara stängda för

allmänheten/besökare. Detta medborgarförslag syftar inte till att arrangera badplatser med all tänkbar

komfort (bilparkering, bryggor, toaletter etc). Det handlar om att kunna nå ochhitta en liten vik och/eller

klippa via cykeVpromenad. Menatt utestänga från bad pga. sommarstugeföreningars motstånd och

bristen på kommunal info är ett tufft hinder att övervinna.

Sammanfattning:

Gör en översiktlig information om Ljusterös badplatser för kommunens hemsida. Inkludera viss research

från tänkbara mindre badställen inom fritidshusområden då dessa är svåra att upptäcka. Uteslut kraven

på P-platser, toaletter, bryggor, badstegar. Makeit simple!


